RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando 
o objeto ao licitante vencedor, perfazendo o valor total por empregado de R$ 6.416,20 
(SEIS MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE CENTAVOS), conforme 
demonstrado abaixo: 

Salário Referencial (Salário Base)  R$   2.741,02  

GRUPO A - Encargos Sociais Diretos (%) (R$) 

INSS 20,00%  R$      548,20  

SALÁRIO-EDUCAÇÃO 2,50%  R$        68,53  

FGTS 8,00%  R$      219,28